
Sárvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének 23/2024. (X. 25.) önkormányzati rendelete 

az önkormányzati képviselők, a bizottsági elnökök és bizottsági tagok, valamint a tanácsnokok 

tiszteletdíjának megállapításáról szóló 16/2014. (XI. 3.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Sárvár Város Önkormányzata Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában és a 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIV. törvény 35. § (1) bekezdésében 

meghatározott feladatkörében eljárva, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 

törvény 143. § (4) bekezdés f) pontjában kapott felhatalmazás alapján a következőket rendeli el: 

1. § 

Az önkormányzati képviselők, a bizottsági elnökök és bizottsági tagok, valamint a tanácsnokok 

tiszteletdíjának megállapításáról szóló 16/2014. (XI.3.) önkormányzati rendelet 2. § (1)–(4) bekezdése helyébe 

a következő rendelkezések lépnek: 

„(1) Az önkormányzati képviselőt – a polgármester és alpolgármester kivételével – havonta bruttó 150.000,- 

Ft összegű tiszteletdíj (a továbbiakban: alapdíj) illeti meg. 

(2) A bizottság elnökének tiszteletdíja az alapdíjon felül – több tisztség, bizottsági tagság esetén is – havonta 

bruttó 120.000,- Ft. 

(3) A bizottság képviselő tagjának tiszteletdíja az alapdíjon felül – több bizottsági tagság esetén is – havonta 

bruttó 75.000,- Ft. 

(4) A bizottság nem képviselő tagja ugyancsak bruttó 75.000,- Ft összegű tiszteletdíjban részesül havonta.” 

2. § 

Az önkormányzati képviselők, a bizottsági elnökök és bizottsági tagok, valamint a tanácsnokok 

tiszteletdíjának megállapításáról szóló 16/2014. (XI.3.) önkormányzati rendelet a következő 4. §-sal egészül 

ki: 

„4. § 

A 2. § (1)-(5) bekezdésében rögzített tiszteletdíjak a KSH által tárgyévet megelőző évre közzétett hivatalos 

fogyasztói árindexnek megfelelő mértékben emelkednek minden év március 1. napjától kezdődően.” 

3. § 

Ez a rendelet 2024. november 1-jén lép hatályba. 

 

 

Sárvár, 2024. október 25. 

 

 

            Kondora István s.k.     Dr. Szijártó Valéria s.k. 

                       polgármester       címzetes főjegyző 

 

 

Kihirdetési záradék:  

 

A rendelet 2024. október 25-én kihirdetésre került. 

  

         

             Dr. Szijártó Valéria s.k. 

                                 címzetes főjegyző 


